PORTARIA DA DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

PORT - GAB –  nº 39 de 31/12/2024

A Dirigente Regional de Ensino de Miracatu, nos termos da Resolução SEDUC

52, de 29/06/2022, torna público a lista dos candidatos classificados, por ordem

alfabética, no processo de CREDENCIAMENTO DE VICE-DIRETOR ESCOLAR para

candidatos interessados em exercer junto às Unidades Escolares jurisdicionadas a esta

Diretoria de Ensino, a função de VICE-DIRETOR ESCOLAR conforme Edital publicado em

26/12/2024 no site da DER Miracatu.

1. ADELSON SILVA DE LARA

2. ALESSANDRA RODRIGUES MATIAS CORDEIRO

3. LEANDRO TEIXEIRA RIBEIRO

4. MARINA MARTINS

5. NILTON JOSE HIROTA DA SILVA

6.  SILVIA NAIRA MONTEIRO TRIGO

Miracatu, 31 de dezembro de 2024

(Assinado no original)

Vanessa de Oliveira Dias
Dirigente Regional de Ensino